
Tor Słomczyn 2023-09-23
Classic Auto Cup - Tor Słomczyn

Wyniki kategorii Grupa 3 - YOUNGTIMER SPORT

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

1 4 PAWEŁ Soboń
Subaru
Impreza
GT

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 1

00:00:57.642
/ 1

00:00:57.925
/ 1

00:00:58.709
/ 1

2 20 SZYMON
Sieńko

BMW
E36

Puchar BMW
Classic

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
1

00:00:58.005
/ 2

00:00:58.872
/ 3

00:00:58.923
/ 2

00:00:59.306
/ 1

3 8 ALEKSANDER
Kielak

BMW
e30

Puchar BMW
Classic

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 2

00:00:58.259
/ 3

00:00:58.435
/ 2

00:01:00.027
/ 3

4 35 BARTOSZ
Soboń

SUbaru
Impreza

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 3

00:00:58.585
/ 4

00:00:59.976
/ 5

00:01:00.340
/ 5

5 12 PIOTR
Orcholski

BMW
E36

Puchar BMW
Classic

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
2

00:00:58.714
/ 5

00:00:59.496
/ 4

00:00:59.619
/ 4

00:00:59.737
/ 2

6 21 GRZEGORZ
Gola

BMW
e30
318is

Puchar BMW
Classic

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
3

00:01:00.093
/ 6

00:01:02.984
/ 9

00:02:02.347
/ 12

7 9 MICHAŁ
Kaleta

BMW
E36

Puchar BMW
Classic

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 4

00:01:00.279
/ 7

00:01:00.418
/ 6

00:01:01.445
/ 6

8 22 JERZY
Nowakowski

BMW
E30

Puchar BMW
Classic , Puchar
Legend
KronikaRajdow.pl

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
4

00:01:01.053
/ 8

00:01:01.520
/ 7

00:01:03.353
/ 8

00:01:03.743
/ 4

9 58 ŁUKASZ
Krawczyk

VW Gofl
3

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
5

00:01:01.335
/ 9

00:01:01.526
/ 8

00:01:01.740
/ 7

00:01:04.148
/ 3

00:01:04.225
/ 1

10 33 WOJCIECH
Jórga

Toyota
Celica

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
6

00:01:03.371
/ 10

00:01:03.433
/ 10

00:01:03.802
/ 9

00:01:05.151
/ 5

11 45 TOMEK
Wiktorowicz

Skoda
Felicia

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-1600 –
1

00:01:05.275
/ 11

00:01:05.666
/ 11

00:01:05.913
/ 10

00:01:06.337
/ 6

12 59 KRZYSZTOF
Mikruta

Peugeot
205
Rallye

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-1600 –
2

00:01:13.564
/ 12

00:01:15.062
/ 12

00:01:17.786
/ 11

Ukończyło: 12
Wystartowało: 12
Zapisało się: 13


